STN-10-100 INDICADORES DE FLECHA SEÃ‘ALIZADORA 6 PZA $550 0% $3.300

ANC-1959 SELLOS DE FOAMY FIGURAS VARIAS 3 SET $763 0% $2.289

TP-1848SC CINTA ADHESIVA (40micX18mmX48m) 6 ROL $312 0% $1.872

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$77.551
$0
$14.735
$0

$92.286

SON: NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ATS-125 ALMOHADILLA DACTILAR 10 PZA $750 0% $7.500

ST-631D CORCHETERA 6 SET $1.080 0% $6.480

218-35-N MINI CORCHETERA NEON 3 SET $2.180 0% $6.540